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９．財産区特別会計 

 

 現在設置されている 8財産区の令和 4年度の決算額は次のとおりである。 

 

予 算 現 額 16 億 5,481 万 2,000 円

歳 入 決 算 額 16 億 5,755 万 4,421 円

歳 出 決 算 額 1 億 3,554 万 4,849 円

歳入歳出差引額 15 億 2,200 万 9,572 円

翌 年 度 繰 越 額 15 億 2,200 万 9,572 円  

  

区  分

丹 南

若 林

岡

大 堀

小 川

一 津 屋

別 所

田 井 城

合 計

財産区

106,072,580 15,763,500

歳 入 決 算 額 歳 出 決 算 額

336,330,682 12,952,940 323,377,742

78,677,463 13,036,485 65,640,978

192,026,662 66,763,798 125,262,864

19,258,988 231,000,503

歳入歳出差引額
（翌年度繰越額）

90,309,080

45,387,599 2,019,500 43,368,099

3,511,587 90,000 3,421,587

1,657,554,421 135,544,849 1,522,009,572

645,288,357 5,659,638 639,628,719

250,259,491

 

 

（１）歳入について 

区  分
財産区

丹 南 106,028,000

若 林 192,026,000

岡 78,557,000

大 堀 336,389,000

小 川 3,512,000

一 津 屋 45,387,000

別 所 247,567,000

田 井 城 645,346,000

合 計 1,654,812,000

29,696,115

79,767,778

1,657,554,421

645,288,357

250,259,491

45,387,599

3,511,587

336,330,682

78,677,463

収入済額のうち
前年度繰越額

1,460,232,332

645,070,000

243,097,477

45,368,381

3,511,523

336,088,832

106,072,580

77,632,226

3,511,587

45,387,599

250,259,491

調 定 額 収 入 済 額

1,657,554,421

106,072,580

192,026,662

78,677,463

336,330,682

645,288,357

192,026,662

予 算 現 額

 各財産区の歳入内訳は、各財産区の預金利子などによる財産運用収入及び前年度繰

越金などで、8財産区合計で 16億 5,755万 4,421円となっている。 
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（２）歳出について 

区  分 

丹 南

若 林

岡

大 堀

小 川

一 津 屋

別 所

田 井 城

合 計

財産区
予 算 現 額 支 出 済 額 不 用 額

1,519,267,151

639,686,362

228,308,012

43,367,500

65,520,515

125,262,202

3,422,000

323,436,060

90,264,500

135,544,849

5,659,638

19,258,988

2,019,500

90,000

12,952,940

13,036,485

66,763,798

15,763,500

1,654,812,000

106,028,000

192,026,000

78,557,000

336,389,000

3,512,000

45,387,000

247,567,000

645,346,000

 

 歳出の 8財産区合計は 1億 3,554万 4,849 円で、主なものは次のとおりである。 

 

１．丹南財産区 

 支出済額 1,576万 3,500円は、花田池維持管理業務に伴う委託料 525万 6,000円及

び丹南水利組合による丹南６丁目地内中畦水門設置工事に伴う負担金 222 万 3,000

円などである。 

２．若林財産区 

 支出済額 6,676万 3,798円は、若林財産区財産「新池」の処分に伴う管理委託料 3,246

万 5,899円及び繰出金 3,246万 5,899円などである。 

３．岡財産区 

 支出済額 1,303 万 6,485 円は、岡財産区財産「菅池」明示登記測量業務委託料 545

万 2,645円及び岡財産区財産「菅池」除草及び伐採業務委託料 158万 9,000円など

である。 

 

４．大堀財産区 

 支出済額 1,295万 2,940円は、大堀町会による大堀共同墓地改修工事（第 3期工事）

に伴う負担金 1,067万 9,800円及び防火水槽周辺改修工事に伴う負担金 97万 6,600

円などである。 

 

５．別所財産区 

 支出済額 1,925万 8,988円は、府営土地改良事業による農地防災事業（ため池整備

事業 別所今池）に伴う負担金 1,400万 2,000円及び別所連合町会による別所公民

館自動ドア交換修理工事に伴う負担金 23 万 7,600円などである。 

 

６．田井城財産区 

 支出済額 565万 9,638円は、田井城町会による防犯カメラ設置事業に伴う負担金 469

万 6,810円及び防犯灯設置事業に伴う負担金 52万 5,786円などである。 
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